
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Bắc  Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ 

trợ, hỗ trợ, tái định cư công trình: Xuất tuyến trung áp 35kV lộ 371 sau trạm 

biến áp 110kV Bình Gia (khu vực huyện Bắc Sơn) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 61/2022/TT-BTC ngày 05/10/2022 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc lập dự toán, sử dụng và thanh quyết toán kinh phí tổ chức thực 

hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định một số nội dung chi, mức chi tổ chức thực hiện bồi 

thường, hỗ trợ, tái định cư và nội dung hỗ trợ, mức chi hỗ trợ thực hiện cưỡng chế 

kiểm đếm, cưỡng chế thu hồi đất khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Lạng 

Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-PCLS ngày 09/10/2023 của Công ty Điện lực 

Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng xây dựng 

công trình: Xuất tuyến trung áp 35kV lộ 371 sau trạm biến áp 110kV Bình Gia;  

Căn cứ Quyết định số 1753/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Bắc Sơn về việc Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái 

định cư công trình: Xuất tuyến trung áp 35kV lộ 371 sau trạm biến áp 110kV Bình 

Gia (địa bàn huyện Bắc Sơn). 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số    

206/BC-TCKH, ngày 29/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái 

định cư công trình: Xuất tuyến trung áp 35kV lộ 371 sau trạm biến áp 110kV Bình 

Gia (địa bàn huyện Bắc Sơn), tổng số kinh phí đảm bảo cho việc tổ chức thực hiện 

bồi thường, hỗ trợ, tái định cư là: 10.641.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu, sáu 

trăm bốn mươi mốt nghìn đồng). 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 



2 

 

Nguồn kinh phí thực hiện: theo thực hiện theo Quyết định số 955/QĐ-PCLS 

ngày 09/10/2023 của Công ty Điện lực Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh 

tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng xây dựng công trình: Xuất tuyến trung áp 35kV lộ 

371 sau trạm biến áp 110kV Bình Gia. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Bắc Sơn căn 

cứ dự toán phê duyệt tại Điều 1 có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan có liên 

quan để triển khai thực hiện và thanh quyết toán nguồn kinh phí theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc: Trung tâm phát 

triển quỹ đất huyện, Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;         

- CT, PCT UBND huyện; 

- CVP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Lộc Quang Hòa 
 

 


		2024-07-30T10:06:44+0700


		2024-07-30T10:33:34+0700


		2024-07-30T10:33:34+0700


		2024-07-30T10:33:34+0700




